CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

               ESTANCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

              Av. Siqueira Campos, 124, Centro - Tel (18) 3361-6720 / 3361-6770

E-mail: assistencia@eparaguacu.sp.gov.br

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

EDITAL N° 01/2015

O Conselho Municipal do Direitos da Criança e do Adolescente de Paraguaçu Paulista,

Estado de São Paulo, neste ato representada pela Comissão Especial Eleitoral, especialmente

nomeada através da Resolução Nº 04/2015, de 02 de abril de 2015, no uso das suas atribuições legais,

faz saber e torna público o presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA.

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA:

DIA: 26 (vinte e seis) de julho de 2015.

HORÁRIO: 09h00 (nove).

LOCAL: EMEF Profº Antônio Mazzei - Rua Conceição de Monte Alegre, 200 – Vila Athaide.

Sala 01

ORDEM

Nº

INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO

RG

1.  9426 Adagilson Silva de Carvalho 41358967-5

2.  9386 Adriana de Oliveira Guido de Jesus 254624790

3.  9313 Alessandro Antonio Gomes Goulart 43 267 017 8

4.  9375 Ana Caroline Costa Panisso 41470523-3

5.  9341 Andreia Silveira Simongini 270366751

6.  9387 Caroline Anhesim 28215405x

7.  9389 Claudemir de Souza Valentim 253361667

8.  9314 Diogo Archanjo 401076891

9.  9360 Elaine Cristina Alfredo 41.470.864-7

10.  9411 Elisângela Silva 301873173

11.  9408 Emanuel Eugenio da Silva Lopes 34.722.604-8

12.  9382 Gabriela Sampaio Ribeiro 412807889

13.  9352 Gislaine Aparecida Aniceto Souza 176548609

14.  9417 Hellen Halivercy de Souza Janegitz 48,245,518-4

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

               ESTANCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

              Av. Siqueira Campos, 124, Centro - Tel (18) 3361-6720 / 3361-6770

E-mail: assistencia@eparaguacu.sp.gov.br

2

15.  9424 Jaice Luciano Leite 332888071

16.  9374 Jakson Magno Rodrigues 32141165/1

17.  9327 Jeniffer Caroline dos Santos 487893244

18.  9416 Josyana Pedro dos Santos 40504964x

19.  9384 Karen Cristina Pierini 25.477.809-4

20.  9410 Leandro Monteiro de Siqueira 405860997

21.  9414 Rafael Gustavo Cardoso Ferreira 401078334

22.  9320 Rosimeire Aprecida Cordeiro 40028739-0

23.  9420 Simone Aparecida Pedro 24661402x

24.  9388 Tuanny Pereira do Espirito Santo 48.302.529-x

Os portões serão fechados, exatamente às 09h00, não sendo permitida a entrada de

candidatos retardatários.

Os candidatos deverão comparecer no mínimo meia hora antes do horário marcado para

o fechamento dos portões, munidos de Carteira de Identidade (RG) original ou outro documento

com foto, conforme previsto em Lei, caneta esferográfica transparente, preferencialmente na cor

preta ou azul escuro, lápis e borracha. O candidato que comparecer sem os documentos de

identificação e após o horário de fechamento dos portões, que será impreterivelmente às 09h00, não

poderá adentrar a sala para a realização da referida prova, alegar desconhecimento ou impetrar

recurso a favor de sua situação.

É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados e não será

permitido ao candidato alegar desconhecimento do local, dia, hora, da presente convocação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paraguaçu Paulista, 23 de julho de 2015.

APARECIDA CASSEMIRO ROSA

Presidente do CMDCA